
Smlouva o odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu č. 193 l 22
uzavřená na základě § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona Č. 541/2020 Sb., o odpadech,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Zhotovitel:
KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka
lČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942
zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Vratislav
široký
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C,
vložka 60416
bankovní spojení: kb a.s., č.ú.: 43-3453100227 l 0100
(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel:
Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva

vnitra
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4
lČ: 604 98 021, DIČ: není přiděleno

ID datové schránky: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem,
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 52626881 l 0710
(dále jen ,,objednatel")

l. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli služby spočívajĹcÍ ve stálém
a pravidelném odvozu a likvidaci odpadů dle výpočtové listu, který je součástí této smlouvy, od objektu přijímací
středisko Zastávka, Havířská 514, 515, 664 84 Zastávka a dále závazek objednatele za tyto služby zaplatit

zhotoviteli dohodnutou cenu.

ll. Povinnosti smluvních stran
2.1. Zhotovitel je povinen:

2.1.1. K účelu svozu umístit po dohodě s objednatelem na jím určené místo sběrnou nádobu na plast.
2.1.2. Sběrové nádoby odvážet v rozsahu a četnosti dle Specifikačního listu, který je součástí této smlouvy.
2.1.3. zajistit vyprazdňování sběrových nádob tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám, ke Škodám na

majetku a k úrazům.
2.1.4. zajistit navrácení sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště, a to bezprostředně po jejich

vyprázdnění.
2.1.5. Zapůjčenou sběrnou nádobu, poškozenou tak, že nemůže složit svému účelu, urychleně (v rámci

provozních možností) vyměnit za provozuschopnou.
2.1.6. zajistit zdarma úklid stanoviště sběrných nádob, s výjimkou odklizení objemného průmyslového odpadu

(ledničky, televize, nábytek apod.). Odvoz a likvidaci takového odpadu je však možno řešit objednávkou

mimořádného odvozu.
2.2. Objednatel je povinen:

2.2.1. zajistit volný přístup ke sběrným nádobám v určené dny svozu a v době svozu.
2.2.2. zajistit schůdnost přístupové trasy ke stanovišti sběrných nádob, řádnou funkci osvětlovacích těles a

spínačů světla k osvětlení přístupové trasy ke stanovišti.
2.2.3. Neukládat odpad mimo sběrné nádoby v případě, že nádoby nejsou přeplněné.
2.2.4. Neukládat do sběrných nádob žhavý popel, zeminu, stavební suť, kamení, cihly, uhynulá zvířata, odpad

z vegetace a vánoční stromky.
2.2.5. Do nádob určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny.
2.2.6. zajistit pro oprávněnou osobu vjezdové povolení do objektu.
2.2.7. Dodržovat dohodnuté platební podmínky.

2.3. Zhotovitel odpovídá za škody na majetku objednatele, resp. i zdraví pracovníků a návštěvníků objednatele,
vzniklé jednáním pracovníků zhotovitele a porušením právních předpisů a norem pro poskytování služeb,
případně používáním strojů a prostředků neodpovÍdajícich platným právním předpisům.

lil. Cena za poskytované služby
3.1. Cena za poskytované služby vychází z platného ceníku. její výpočet je uveden ve výpočtovém listu, který je

nedílnou součástí této smlouvy. ,
3.2. Cena za služby je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 21dni ode dne vystaveni

faktury. , ,
3.3. Faktura bude vystavována ročně, a to do konce třetího měsíce roku, za které je fakturováno, nejdříve vsak

v únoru 2022 Cj'i'.", ¶,j ,i" · ,' M'S
!).,1.'. |l(':'!i ,'ij.'j 't'L':l('
UT-32222/ LU2"L

. ! i·.:t'u: !.štranka 1z 3 [,, 1· ,1·|| )|'i

=

Ĺ



3.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, jinak je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Do doby
doručeni opravené faktury není objednatel v prodlenís úhradou ceny poskytované služby. Po doručení opravené
faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

3.5 Smluvnistrany se dohodly, že faktura může být zasílána elektronicky na e. mailovou adresu:

lV. Doba platnosti smlouvy
4.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.
4.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.
výpovědní doba činí tři měsíce a počíná plynout od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po písemném doručení
výpovědi druhé smluvní straně doporučeným dopisem nebo do datové schránky.
4.3 Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit při opakovaném porušováni smluvních povinnosti objednatelem,
na které byl objednatel minimálně lx písemně upozorněn. Zhotovitel může od smlouvy rovněž odstoupit, je-li
objednatel v prodlení se zaplacením poskytnutých služeb delším než 30 dní.
4.4 Objednatel může od této smlouvy odstoupit při opakovaném prokazatelném porušování smluvních
povinností zhotovitelem, na které byl objednatel minimálně lx písemně upozorněn.

ČI. V. Úrok z prodlení

5.1. V případě prodlenI objednatele s úhradou některé z dlužných částek je zhotovitel oprávněn požadovat
zaplaceni úroku z prodleníve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

5.2. Úroky z prodlení jsou splatné do deseti dnů ode dne jejich písemného uplatněni.

VI.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

6.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této
smlouvy získá od objednatele, nezprostI-li ho objednatel této povinnosti. Zhotovitel zároveň zajisti, že tuto
povinnost budou zachovávat i pracovnici, které při plnění závazků ze smlouvy použije.
6.2. V případě, že při plněni předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji objednatele,
zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
Udaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařizenř') a souvisejÍcÍmi vnitrostátními předpisy.
6.3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzaviránň"n smlouvy či
plněním vyplývajÍcÍm z této smlouvy s jeho osobními Udaji podle nařIzenI a vnitrostátních předpisů. Zejména se
jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na
základě nezbytnosti pro plněni smlouvy. Podrobné informace o zpracováni osobních Udaju jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese
či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
6.4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení úČinnosti této smlouvy. V případě
porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za Škodu tímto porušením vzniklou.

VII. Závěrečná ustanoveni
7.1. V případě změny vlastníka, správce či uživatele nemovitosti, ke které jsou služby dle této smlouvy
poskytovány, je objednatel povinen tuto změnu zhotoviteli písemně oznámit neprodleně po vzniku takové
změny. V případě, že tak objednatel neučiní, je povinen i nadále hradit cenu za poskytované služby, a to až do
doby, kdy bude tato smlouva bud' dohodou či výpovědí ukončena, nebo kdy do práv a povinnosti objednatele
vstoupí nový vlastník, správce či uživatel nemovitosti, ke které jsou služby poskytovány. .-
7.2. Smlouva, specifikační a výpočtové listy jsou vyhotoveny ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom. '-
7.3. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany ř@í zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.
7.4. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je smluvní
strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem
či datovou zprávou do OS.
7.5. V případě nesplněnItéto povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese
platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od uložení zásilky u poskytovatele
poštovních služeb.

Stránka 2 z 3



7.6. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou plně způsobilI k právním úkonům, obsahu smlouvy
porozuměli a tato odpovídá jejich svobodné, vážné a pravdivé vůli, učiněné nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek na důkaz toho připojují niže na smlouvě své vĹastnoručnÍ podpisy.
7.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru
smluv"). Zveřejnění provede objednatel.
7.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností ode dne jejího uveřejnění
v registru smluv, nejdříve však dnem 1.1.2022.
7.9. Stane - ii se některé ustanoveni této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost ostatních
ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.
7.10. jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

VIII. Specifikační list Č.1
Obec Zastávka
Ulice l městská část Havířská 514, 515
Obchodní název SPRÁVA UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ MV
Zástupce objednatele v technických
náležitostech smlouvy ©:

Zástupce zhotovitele v technických
záležitostech @:
Zástupce oprávněné osoby ve všech ostatních
záležitostech, včetně změny smlouvy N:
Kategorie svážených odpadů 200 301 200 139
Název SKO plast
Nádoby 1 100 l l 4 ks 1 100 l l 1 ks
Typ nádoby l Počet nádob vlastni zapůjčená
Četnost odvozu 2 x za týden 1 x za 4 týdny

ix. výpočtový list
" . Odvozy Roční cena l Roční cenaTyp Počet Komodita

V V DPH 21%nádoby kusů ročne bez DPH s DPH
1100 l 4 ks 200 301 104 X 61 248,- KČ 12 862,- KČ 74 110,- KČ
1100 l Iks 200 139 12 X 2 915,- KČ 612,- KČ 3 527,- KČ

Pronájem nádoby Iks 1100 l 1 247,- KČ 262,- KČ 1 509,- KČ
Celkem 65 410,- KČ 13 736,- KČ 79 146,- KČ

r ·l
Způsob úhrady Převodem
Platba Roční

V dne

za o r' " sobu z pů"qe?(?bjednate|): r" -,- \,ŔL/ Ek l " '.2 '

Hutní osada 14, fj6
lČ: 28310942, DIČ:

(podpis a otisk , (podpis a"oÚĽk razítka) '-
l'

l

Stránka 3 z 3


